della vendita effettuata sui siti www.astegiudiziarie.it, www.asteannunci.it e www.astalegale.net 
(link reperibili anche sul sito www.tribunale.pavia.it). 

DOTT. FABIO BRAGHIERI 
Via Emilia n. 80 – 27058 Voghera (PV) 

Tel. 0383-45535 – Fax 0383-45738 
braghieri@commercialistivoghera.it 

al valore d’asta di € 87.600,00 (euro ottantasettemilaseicento/00)  
offerta minima € 65.700,00 (euro sessantacinquemilasettecento/00)  

In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: € 
1.000,00 (euro mille/00) 

D E T E R M I N A 

le seguenti modalità di presentazione delle offerte e di svolgimento della procedura di vendita.